
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Quinta-feira •  20 de maio de 2021 •  Ano III • Edição Nº 1212

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D A N I L O  A L V E S  D E  C A R V A L H O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PROCURADORIA ....................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 244/2021) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 248/2021) ................................................................................... 3



Quinta-feira
2 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1212

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 244/2021)

TEL :*JL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANWHA

PORTARIA N' 244/2021

DE 17 DE MAIO DE 2021

“("mão de Servidor ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANENHA, Estado de Sergipe, no

uso de suªs ain'buições legais;

RESOLVE:

Art. l' -Mdo servidor efetivo REGINALDO DOS SANTOS, auxiliar

de enfermagem, sob matrícula nº 2039, portadora da Cédula de Identidade sob RG nº [270403

SSP/SE, CPF nº 713.050,685-72 para doravante desempenhar suas funções junio ao Município de

Tomar do Geru/SE.

Art. 2' - Esta cessão se dará com ônus para o órgão cusionário por um
período de Ol (Um) ano, pockndo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos.

Art. 3" - Esta Ponatía entra em vigência na data de sua publicação.

Art. 4' - Revogam—se as disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHAISE,
EM [7 DE MAIO DE 202l.

DANI 0,41, DECARVALHO

eim nicipal

Praça Fluiam Paim-1,11" 27. I'Andn. Cento. "SIME,CEP 49190—000. CNPJ [3.098]le1-52! Huai] pªmjzgªçmáh;



Quinta-feira
2 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1212

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PORTARIA (Nº 248/2021)

lª
nu

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE [TABAIANIIWHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

PORTARIA Nº,? É 5/2021

lº DE MAIO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE

[TABAIANINHA. Estado de Sergipe. no uso de suas atribuições legais e de acordo

com alínea b. inciso II do art. 93 da Lei Orgânica do Município de Itabaianinha.

RESOLVE:

Art. lº - Lota! o servidor (a) MARILENE

ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA RG nº 865.852 SSP/SE, CPF nº 403.384.105-97,

para desempenhar função de professora. com a carga horária de 200h mensais, na

Escola Municipal Jaime da Silveira Carvalho. situada na Rua Hildebrando Dias da

Costa. nesta municipalidade.

Art. 2” — Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicaçãº.

Art. 3“ - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se (: Cumpra—se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ITABAIANINHA, |Q DE MAIO DE 2021.

 

  
Secret' ia Municipal de Educação

Rua Majnr Ernest“. nª 74 A - 1" 2“ e 3“ andar — Bairro: Centro - CEP: 49290-000 , Etabaianinha J'Sel'gipe.

CNPJ 13.09838l/000l-82

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 244/2021)
	PORTARIA (Nº 248/2021)



		2021-05-20T10:46:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




